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Procesy  oswajania  i  przyzwyczajania  społeczeństwa  co  do
nadchodzącej rzeczywistości polegają na powolnej normalizacji
nowych norm i form zachowań. Programy te wykorzystują techniki
i mechanikę skonstruowaną na początku XX wieku przez m.in.
Grupę Frankfurcką czy Tavistock Institute.

W ostatnich dekadach takie programy normalizowały wszechobecne
kamery  monitorujące  społeczeństwa  za  pomocą  programów  typu
„Big  Brother”,  humanoidalne  roboty  za  pomocą  filmów  typu
„Transformers”, czy wszczepianie czipów do ludzi poprzez serię
gier komputerowych a’la „Cyberpunk”.

Programy  te  wyprzedzają  realne  pojawienie  się  planowanych
globalnych  zmian  o  przynajmniej  5-10  lat  wypełniając
przestrzeń  kulturową  nowymi  symbolami,  obrazami,  filmami,
muzyką czy zabawkami. Stąd bardzo interesującą jest analiza
nowych tendencji w sztuce, która głównie przez film porusza
planowane zagadnienia.

Ostatnim  dużym  tematem  były  filmy  o  zombie,  połączone  z
wysypem  zabawek  dla  dzieci  i  manewrami  wojskowymi  w  tym
zakresie. Co ciekawe na ewentualność takich „chorób” szykują
się nie tylko rządy i ich armie, ale również prywatne firmy.

Firma  Amazon  w  swojej  polityce  ma  zapisy  dotyczące
zaprzestania  usług  podczas  apokalipsy  zombie:  „Jednak  to
ograniczenie  nie  będzie  miało  zastosowania  w  przypadku
wystąpienia  (poświadczonego  przez  Centrum  Kontroli  Chorób
Stanów  Zjednoczonych  lub  organ  zastępujący)  szeroko
rozpowszechnionej  infekcji  wirusowej  przenoszonej  przez
ugryzienia lub kontakt z płynami ustrojowymi, które powodują
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reanimację  ludzkich  zwłok,  które  próbują  konsumować  żywe
ludzkie ciało, krew, mózg lub tkankę nerwową i prawdopodobnie
doprowadzi  do  upadku  zorganizowanej  cywilizacji”.  Jest  to
zawarte w paragrafie 42.10. AWS Service Terms.

Jeśli całe zagadnienie byłoby jedynie rozrywką dla mas to z
pewnością  prywatne  firmy,  by  to  zbagatelizowały  i  nie
budowałyby wokół tego swojej polityki. Na marginesie należy
wspomnieć, że takie choroby już od dekady rozprzestrzeniają
się wśród zwierząt.

Najnowszym natomiast motywem promowanym przez filmy, zabawki,
sztukę jest hybrydyzacja ludzi.

Obecnie  duże  produkcje  tj.  Sweet  Tooth,  poruszają  te
zagadnienia  gloryfikując  sterylizację  ludzi  i  narodziny
hybryd.

To samo zagadnienie jest w nowym filmie „Lamb”, gdzie ludziom
rodzi się hybryda.

W tym samym czasie dla dzieci pojawiły się już całe serie
zabawek  –  dzieci  hybryd,  pół-ludzi  pół-zwierząt.  Są  tego
dziesiątki, jeśli nie setki typów.

Promowanie takich hybryd z pewnością nie jest przypadkiem,
ponieważ zabawki i filmy te są delikatnie rzecz ujmując chore
i trudno jest uwierzyć w to, że powstają tylko ze względu na
niszowy wynaturzony popyt na takie produkty.

Wydaje się, że jest to nowy globalny trend promowany odgórnie,
który wieści kolejną planowaną przez globalistów katastrofę –
produkcji hybryd dla pobierania od nich narządów dla ludzi.
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